Приложение № 1 к Договору № 01-Ю от 20.01.2020г.

c.Чемал «_____»____________ 2020г

ЗАЯВКА ЗАКАЗЧИКА

В соответствии с договором публичной Оферты № 01-Ю от 20.01.2020 прошу Вас организовать и согласовать дату, время, перечень и количество услуг для проведения спортивно – тренировочного мероприятия:

Наименование услуг
	Перечислить из Прейскуранта цен на услуги

	кол-во человек
	дата проведения
	время
проведения
	тип оружия
пистолет/
/ружье
	кол-во
выстр.
(1 чел)
	кол-во
запусков мишеней
	дипломы
да/нет

медаль

кубок

услуга бара

С информацией о пропускном режиме, действующих правилах поведения и безопасного обращения с оружием в помещениях и на территории ООО ССК Айтау участники спортивно-тренировочных мероприятий (СТМ) ознакомлены, о последствиях нарушения правил, внутриобъектового и пропускного режима участники СТМ оповещены.

Наименование отправителя _________________________________________________ подпись_____________ печать ___________